Барање 14-4672/1
1. Колку Единици на локална самоуправа доставиле до МТСП годишни извештаи за напредокот на состојбата со еднаквите можности на жените и мажите за 2019 година?

1а. Дали и колку од гореспоменатите извештаи во точка 1 биле доставени празни?

1. Колку Органи на државната управа доставиле до МТСП годишни извештаи за напредокот на состојбата со еднаквите можности на жените и мажите за 2019 година?

2а. Дали и колку од гореспоменатите извештаи во точка 2 биле доставени празни?

1. Дали Интерресорската консултативна и советодавна група за еднакви можности на жените и мажите доставила извештај за својата работа за 2019 година?

3а. Доколку Интерресорската група доставила извештај за својата работа за 2019 година Ве молам доставете ни го по електронски пат.

1. Дали МТСП изготвило годишен извештај за 2019 година за преземените активности и постигнатиот напредок за воспоставување еднакви можности на жените и мажите?

4а. Доколку МТСП го изготвило својот извештај за 2019 година, Ве молам доставете ни го по електронски пат.
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HIQUNTYDBAHM,

Bo Bpcxa co Batero 6apare, cornacHo 3aKoHOT 3a co60feH NpUcTan Ao uHdopmanuy
on japen kapaxTep (Cry)xbeH pecHuk Ha PenyGiuka Makegonuja 6p. 13/06, 86/08, 6/10,
42/14, 148/15 u 55/16), MMHWCTepCTBOTO 3a TPyJ M CONyjaiHa NONWTHKA Bu ru
nocTaByBa CiegHuTe MH O pMaLKK:

Bo 0fHOC Ha MpallakeTo Koe ce ofHecysa Ha [OfMIIAM N3BeIuTan 3a HanpejoKoT Ha
cocTojfara co eAHAKBHTE MOXKHOCTH Ha jkeHnTe 1 Maykute 3a 2019 rogura focTaBeHy
o cTpana Ha EAMHMLWTE HA JOKajIHA camoymnpasa Be nxdopMupame fiexa UCTUTe I
nocTaBwie oOmmTMHUTE: AepogpoM, Dburoma, Borpammu, Borosume, DBocuieso,
Bpeenuna, Banangoso, Bacuneso, Besuany, Benec, [esresmja, T'opue Tetpos, TocTusap,
Tpancko, Temueso, lemup Kanuja, femup Xucap, lojpan, YKenuno, Jerynosue, Kapnons,
Kucena Bopa, Konue, Kouanu, Kpusa [anauka, Kpuporaurrany, Kpyweso, Jlunkoso,
Jlososo, MaBposo u Pocryme, Makegoncka Kamennua, Maxegoncku Bpop, Moruna,
Herotuso, Hosauy, Hoso Ceno, Oxpup, Iexueso, [Tnackuua, Ipo6umrryn, Pagosui,
Pecen, Ceeru Huxome, Conumre, Crapo Haropuuare, Crpyra, Crpymmia, Teroso,
Uenrap, Lenrap Xyna, Yanp, Yamxa, Hltuam.

Bo opgHOC Ha MCLpPHHOCTA JpH I[ONOJHYBAHETO Ha 00paseloT Of CTpaHa Ha
ropeHaBefleHUTe ONMIITHHM BO Ipwior Bu ucrnpakame rabena BO KOja [ETANHO e
3abesie)kaH MOJATOK 34 CEKOja OIMIITHHA NMOeIMHEYHO.

3a BTOPOTO mpamlame koe ce opHecyBa Ha Opramure Ha fpikasyaTta yrpasa Be
urdopMupame feKa V3Belnray 3a HANPeJOKOT Ha COCTOj6aTa CO eAHAKBUTE MOXKHOCTH
Ha JkemuTe um makure 3a 2019 ropuHa pocrasuie: MuHHCTepCTBO 3a 0A0paHa,
MHHKCTEPCTBO 3a BHATPELIH! paGoTy, MUHHCTEPCTBO 32 eKOHOMHM]ja, MUHMCTEpPCTBO 32
KyJTypa, MUHHCTEPCTBO 3a o6pasoBaHMe M Hayka, MUHMCTepCTBO 3a (puHaHCHY,
MMHKCTEPCTBO 3a 3PaBCTBO, MUHMCTEPCTBO 32 TPAHCIOPT M BPCKY, MUHMCTEpCTBO 3a

MMHICTEPCIBO 32 TPYX V. ,Jame I'pyen® 6p. 14, Cronje +389 23106 212
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3eMjOJIETICTIO, IIYMAPCTRO M BOAOCTOMAHCTBO, AreHiiija 3a NOTTUKHYBake Ha PA3BojoT
Ha 3eMjOJIeNICTBOTO, AFeHUuja 3a NPOMOLI]a i MIOJAPIIKA Ha TYPU3MOT, [{piKaBeH 3280z
3a VMHAYCTPHCKA COMCTBEHOCT, MUHMCTEPCTBO 3a MH(POPMATHYKO OMINTECTEO H
agMuHHCTpauyja, [p)kaBer 3aBOf 3a cTaTHCTiKa, Jlpkasen apxus Ha PCM, Jasna
yCTaHOBa 3aBOJ 3@ COLMJANHM JejHOCTH, AreHuuja 3a ayfuo M ayAHOBM3YETHH
MEOUYMCKH YOIyTH, AreHLuja 3a agMUHMCTpauuja, AreHuuja 3a Miagy v CHOPT,
reHepaneH cexperapujar, CexperapujaT 3a 3aKOHOZABCTBO, Komucuja 32 OFHOCH €O
BEPCKUTE 3ae[HALH ¥ DEIUTHO3HY TPYIH, VHCTUTYT 38 jaBHO 3[PABCTBO, Arenuuja 3a
MofApIIKA Ha NPeTHPUEeMHHMINTBO, Jupexuuja 3a 3allTUTa M CIIacyBarbe, IpxaBHa
KOMUCH]a 33 CIIpeyyBare Ha Kopyruuja, [eoxomxu 3asof, Areniuja sa ni1aHMparne Ha
npocTopoT, AreHnmja 3a xpaHa M BeTepuHapcTBo, [lpKaBeH 3aBof 33 UHAYCTPUCKA
COTCTBEHOCT, ATeHIIKja 33 KaTacTap Ha HEABHIKHOCT.

Bo OfHOC Ha MCIPIHOCTA TNPM IONONIHYBawkeTo Ha o06paseloT of CTpaHa Ha
ropenasesierute OpraHM Ha jp)KaBHATa YIpasa 5o Mpuior Bu ucrnpakame tabesa BO
Koja meTaiHo e 3abeserKaH IOJATOK 3a CEKOj Off HUB.

3a npamamara Koy ce ofHecysaar Ha Vspewrrajot Ha VHTepecopckara KOHCYyATAaTHBHA
rpyna 1 TOAVIIHMOT M3BemTaj 3a MPeB3eMeHUTe aKTHBHOCTM M TOCTATHATHOT
HATIPEJIOK 3@ BOCMOCTABYBaWe Ha efHAKBM MOXKHOCTH Ha JKeHWTe {y MaKuTe BO
Perry6umixa Cepepra Makefonuja 3a 2019 ropuua, Be nngpopmupame AeKa UCTUTE Ce BO
BJIa[MHA NPOLIeyDPa, & 10 HUBHOTO YCBOjyBaibe Ke Bu 6uaat focraBeHH.

Co nouwur,





